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Pied à coulisse digital

Pied à coulisse becs simples

Jauge d’épaisseur en acier

Micromètre mécanique

Jauge parallèle de traçage

Comparateur mécanique

Pied à coulisse becs croisés

PROMOBOOKPROMOBOOK PRIX UTILISATEURS
nets H.T.

spécial Métrologie
2024

"0" initialisé. Jauge plate standard.
Capacité 150 x 40 mm.

24,65 €RÉF. W04460180 13,32 €RÉF. W15003

 Avec jauge. Vernier vissé.
Capacité 150 x 40 mm,

lecture 1/50ème.

19,55 €
22,10 €
24,14 €

RÉF.
W10200
W10250
W10300

200 mm
250 mm
300 mm28,12 €RÉF. W15002

 Spécial enseignement. Vernier monobloc.
 Inox chromé mat. Lecture 1/50ème.

 Capacité 200 x 60 mm

17,76 €
18,40 €

RÉF.
W14111
W14111P

sans patte arrière
avec patte arrière

Cadran de 58 mm de diamètre.
Lecture au 0,01 mm.
Course en 10 mm.

16,34 €
21,47 €
25,27 €
30,21 €

RÉF.
W15600
W15625
W15650
W15750

0-25 mm
25-50 mm
50-75 mm

75-100 mm

Lecture au 1/100ème de mm. 
Touches carbure. Berceau acier avec 

isolant. Verrou de blocage. Livré 
avec étalon de réglage à partir de 

25-50 mm.

20,74 €RÉF. W16900

Hauteur 230 mm. Réglage fin.
 Tige Ø12 mm, bras Ø10 mm.

 Force d’attraction 60 Kg

3,90 €
7,35 €

RÉF.
WU20033
WU14035

20 lames pointues de 0,05 à 1 mm
32 lames pointues de 0,03 à 1 mm

 Longueur 100 mm, largeur 12,7 mm, 
sur armature fer.

Support ‘‘MBBV’’ 
avec réglage fin

-25% -20%
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Du 15/04/24
au 30/09/24



Le meilleur rapport qualité/prix

-15% -5%

-10%

-20%

Réglet acier

Equerre simple de
mécanicien

Fausse équerre Pinule de centrage

Equerre à chapeau 
de mécanicien

Réglet acier semi-rigide

Acier chromé mat. Classe II. Section 13 x 0,5 mm de 100 à 300 mm 
et section de 18 x 0,5 mm pour la longueur 500 mm. Double face, 
gradué en mm et 1/2 mm. Conditionnement par 10. Prix unitaire.

0,51 €
0,85 €
1,02 €
1,20 €
1,53 €
3,57 €

RÉF.
WR17100
WR17001
WR17002
WR17003
WR17004
WR17005

100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
300 mm
500 mm

Acier chromé mat. Classe II. Section 30 x 1 mm. 
Double face, gradué en mm et 1/2 mm.

Conditionnement par 10 pour R17007 et par 5 
pour R17008. Prix unitaire.

2,28 €
4,94 €

RÉF.
WR17007
WR17008

300 mm
500 mm

6,40 €
7,52 €
9,60 €

11,36 €
12,48 €

RÉF.
WB15000
WB15001
WB15003
WB15004
WB15005

100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
300 mm

Compas à ressort 
à pointe

Compas à charnière

10,71 €
14,62 €
17,00 €

RÉF.
WB15050
WB15052
WB15053

150 mm
200 mm
300 mm

8,28 €
12,24 €
15,12 €
19,98 €

RÉF.
WB15043
WB15045
WB15046
WB15047

100 mm
200 mm
250 mm
300 mm

Compas à charnière 
porte-crayon 1/4

de cercle.

Compas à ressort 
porte-crayon

7,74 €
11,16 €
12,42 €
19,08 €

RÉF.
W54070
W54150
W54200
W54250

100x70 mm
200x130 mm
250x165 mm
300x180 mm

9,52 €
10,20 €
11,22 €
14,28 €
16,83 €
20,91 €

RÉF.
W64065
W64070
W64100
W64150
W64200
W64250

75x50 mm
100x70 mm
150x100 mm
200x130 mm
250x165 mm
300x180 mm

12,16 €
14,72 €
18,08 €
28,96 €

RÉF.
WT13146
WT13046
WT13047
WT13049

100 mm
150 mm
200 mm
300 mm

17,60 €
18,88 €

9,44 €

RÉF.
W9111210
W9111214
W9111222

Ø10 mm
Ø10 mm épaulé à Ø4 mm
Ressort de rechange

 Pour remise à zéro des coordonnées 
pièce broche. Utilisation sur

 fraiseuse, pointeuse, permettant les 
réglages et départs tangentiels et en

 coordonnées. Précision 5 µm.
Tolérance H7.

-20%

-20%

-10%-15%

Finition chromée. Avec papillon.

-15%

PRIX unitaires H.T.

 En acier fraisé rectifié.
 En acier fraisé 

rectifié. Chapeau 
vissé.



PRIX unitaires H.T.
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Pointe à tracer

8,10 €RÉF. W319201

Longueur 190 mm.
Corps moleté.

Conditionnement par 10.

1,33 €RÉF. WU14001

Rapporteur d’angle

Lampe frontale 
rechargeable

Multimètre 24 positions Multimètre AC/DC automatique + VAT

Lampe d’inspection 
orientable à leds COB

Pointeau automatique

Lampe d’inspection à leds COB

Pointeau

7,04 €RÉF. WU14105

En acier.
Longueur 125 mm.

Corps moleté 
rond bruni.

Conditionnement 
par 10.

1,33 €
1,33 €
1,71 €
2,28 €
3,04 €

RÉF.
WU14005
WU14007
WU14008
WU14009
WU14010

Ø2,5 mm
Ø4 mm
Ø6 mm
Ø8 mm

Ø10 mm

20,70 €RÉF. WUB022

 Lampe led avec zoom 200-500 
mètres. Puissance 6 W. Eclairage 

6400 K, 350 lumens. Etanche 
IP44. Boîtier en alliage

d’aluminium. Lampe de sécurité 
arrière rouge.

3 modes d’éclairage avant et arrière :
puissance maxi 100%, intermédiaire 30% et 

mode stroboscope. Support pivotant à 90°. Livré 
avec 2 accus 6800 mAh et chargeur 220V.

Rampe de led à technologie
COB, luminosité plus élevée que

le led. Eclairage led en bout.
4 modes : lumière élevée,

basse, rouge, rouge clignotante.
9 W. Hauteur déplié 27 cm.
Forme poignée avec base

magnétique. Rechargeable par
port micro USB.

24,16 €RÉF. W400311

Rampe de led à technologie
COB, luminosité plus élevée que
le led. Intensité réglable. 20 W.

Avec base magnétique orientable
et crochet de suspension. Hauteur

37 cm. Rechargeable par port
micro USB.24,60 €RÉF. W400310

29,07 €RÉF. W785400

Gammes de mesure
200mV,2V,20V,200V,600V
2V,20V,200V,600V
2mA,20mA,200mA,10A
200Ω,2KΩ,20KΩ,200KΩ,
2MΩ,20MΩ

CAT III 600 V. Afficheur LCD 28 mm 
1999 points avec polarité. 24 positions. 
Test de diodes. Test de continuité par 
buzzer. Test de piles 1,5 V - 9V. Livré avec 
cordons de mesure et coque de protection.
Fonction

VDC
VAC

IDC/IAC
Ω

30,96 €RÉF. W786150

Gammes de mesure
200mV,2V,20V,200V,600V
2V,20V,200V,600V
200µA,2mA,20mA,200mA
2KΩ,20KΩ,200KΩ,2MΩ,10MΩ

CAT III 600 V. Afficheur LCD
rétro-éclairé 1999 points avec polarité. 
Détection de courant sans contact 
VAT. Lampe torche intégrée. Sélection 
automatique des gammes de mesure. 5 
positions. Test de diodes et de continuité. 
Mémoire. Livré avec cordons de mesure.
Fonction

VDC
VAC

IDC/IAC
Ω

-5%

 Gradué 0-180°/180-0°. Acier inox.
Secteur Ø90 mm, longueur règle 240 mm.

Votre spécialiste en Métrologie
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Cutter bi-matière avec 
bouton poussoir

Mesure roulante bi-matière 
LockFlex

Mesure roulante ergonomique 
ErgoFlex

Mesure roulante magnétique 
LockFlex

Equerre droite & 
d’onglet

Détecteur de courant 
sans contact VAT

Mesure roulante longue RubiFlex

1,80 €RÉF. WL90018

Dimension 25 cm. Couleur 
jaune, qualité import. Graduée 

en mm.

3,40 €RÉF. WE20102

 Mesure ”autoblocante” avec 2 boutons 
de déblocage. Classe II, CE. Vendu par 

12 en boîte carton transformable en
présentoir. Dimensions 3 M x 16 mm.

Mesure ”autoblocante” avec
2 boutons de déblocage. Classe II,
CE. Vendu par 12 en boîte carton

transformable en présentoir.

 Boîtier ABS ergonomique. Blocage 
1 bouton permanent. Classe II, CE. 

Vendu par 12 en boîte carton
transformable en présentoir.

 Classe II, CE, REACH.  Vendu par 12 en 
boîte carton transformable en présentoir.

2,34 €
3,06 €
3,42 €
4,14 €

RÉF.
WA18703
WA18713
WA18704
WA18705

3 M x 16 mm
3 M x 19 mm
5 M x 19 mm
5 M x 25 mm

2,55 €RÉF. WA18803

2,04 €
2,72 €

RÉF.
WA18603
WA18605

3 M x 16 mm
5 M x 19 mm

Ruban fibre de verre,
classe III, gradué en mm

recto/verso. Poinçonnage CE.

5,32 €
8,55 €

11,21 €

RÉF.
WA19037
WA19038
WA19039

10 M x 13 mm
20 M x 13 mm
30 M x 13 mm

 Blocage par bouton poussoir, lame séparée 18 mm. 
Armature métal. Conditionnement par 10.

3,74 €
5,10 €

RÉF.
WA18903
WA18905

3 M x 19 mm
5 M x 25 mm

Mesure roulante bi-matière 
BimaFlex

-5%

-10%

CAT III 1000 V. Détection de courant sans contact de 12 à 
1000 V. Fréquence 50 Hz - 60 Hz. Alarme sonore (3 type 

de fréquences) et visuelle par 6 Leds. Selection automatique 
de 3 sensibilités. Poids 45 g. Dim. 156x20x20 mm.

11,20 €RÉF. WDMT1423

Promo valable jusqu’au 30 septembre 2024

Admin
Texte écrit à la machine
05.61.72.26.81                                        fit-toulouse.fr                       50 Chemin des Palanques Sud 31120 Portet-sur-garonne


